УПРАВЛЕНИЕ ПО РЕГУЛИРОВА ТАРИФОВ
•

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ •

ПРИКАЗ

21.12.2020 г. Тамбов No ~-!~- /
О внесении изменений в приложения к приказам управления по регулированию
тарифов Тамбовской области

На основании Положения об управлении по регулированию тарифов

Тамбовской области, утвержденного постановлением главы администрации

области от 06.11.2012 No 110, и протокола заседания правления управления по
регулированию тарифов области от 21.12.2020 No 70, в связи с технической
ошибкой ПРШ<АЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение No 1 <<Тарифы на горячую воду, поставляемую
акционерным обществом <<Тамбовская сетевая компания>>, на 2019 - 2023 гг.>> к
приказу управления по регулированию тарифов Тамбовской области от

14.12.2018 No 153-т <<Об установлении тарифов на горячую воду, поставляемую
акционерным обществом <<Тамбовская сетевая компания>> потребителям

Тамбовской области, на 2019- 2023 гг.>> (в редакции от 09.12.2020) следующие
изменения:

в строке 5.6 в графе <<Компонент <<тепловая энергия>>, руб/Гкал>>, цифры
<<3020,33>> заменить цифрами <<3013,81>>;

в строке 10.6 в графе <<Компонент <<тепловая энергия>>, руб/Гкал>> цифры
<<3624,40>> заменить цифрами <<3616,57>>.

2. Внести в приложение Nol <<Тарифы на горячую воду, поставляемую
ресурсоснабжающими организациями, потребителям Тамбовской области на

2019 - 2023 гг.>> к приказу управления по регулированию тарифов Тамбовской
области от 18.12.2018 No 171-т <<Об установлении тарифов на горячую воду на
2019 - 2023 гг.>> (в редакции от 15.12.2020) следующее изменение:

в строке 1.6 в графе <<Компонент <<тепловая энергия>>, руб/Гкал>> цифры
' -

<<1379,53>> заменить цифрами <<1379,55>>.
3. Направить настоящий приказ для официального опубликования на

<<Официальном интернет-портале правовой информации>> (www.pravo.gov.ru),
на сайте сетевого издания <<Тамбовская жизнь>> (www.tamlife.ru) и в газете
<<Тамбовская жизнь>>.

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Начальник уп авления по регулированию
тарифов Там овской области - С.А.Варкова